
Uchwała Nr XIX/128/2004 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

                                 z dnia 30 czerwca 2004 roku 
 
w sprawie: przyjęcia  Programu ochrony środowiska wraz             
z Planem gospodarki odpadami Miasta i Gminy Kobylin  
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia   8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591       
z późniejszymi zmianami), art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.                
o wprowadzeniu ustawy Prawo ochrony środowiska, ustawy o odpadach oraz     
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2001 r. Nr 100, poz. 1085                           
z późniejszymi zmianami),  art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2001 r. nr 62 poz. 627  z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 14 ust. 6  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 62, poz. 628  z późniejszymi zmianami) po zaopiniowaniu przez 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego i Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się Program ochrony środowiska wraz z Planem gospodarki 
odpadami Miasta i Gminy Kobylin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


